法学院党委

                           法党字[2017]04号                  章平
关于法学院关心下一代工作委员会成员调整的决定
各党支部：

根据校党委《江苏大学关于学院关心下一代工作委员会常态化建设实施意见》（江大委发〔2016〕56号）文件的要求，现将法学院关心下一代工作委员会成员进行调整，人员组成如下：
关工委主任：章平

关工委副主任：陆雨林、谢永泉

关工委委员：诸葛书清、任梅、董玉荣、黄宝华

关工委秘书：黄宝华

江苏大学法学院党委

2017年9月11日
抄 报：江苏大学关心下一代工作委员会
江苏大学法学院党委              2017年9月11日印发